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Asia: HE 302/2022 vp – Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi sairausvakuutuslain 3 

luvun väliaikaisesta muuttamisesta ja sairausvakuutuslain väliaikaisesta muuttami-

sesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta 

  

 

Hyvinvointiala HALI kiittää mahdollisuudesta lausua asiaan. 

Esityksessä ehdotetaan jatkettavaksi covid-19-taudilta suojaamiseksi annettavan rokotteen ro-

kottamistoimenpiteen korvausta koskevaa väliaikaista säännöstä. Säännös pysyisi sisällöltään 

ennallaan. 

Lisäksi jatkettaisiin suorakorvausmenettelyyn liittyvää väliaikaista säännöstä sekä säännöksiä, 

joissa säädetään koronarokottamisen rahoittamisesta ja valtion osuuden suorittamisesta. Esi-

tyksessä ehdotetaan säädettäväksi covid-19-tartunnan toteamiseksi tehtävät PCR- ja antigeeni-

tutkimukset sairaanhoitovakuutuksesta korvattaviksi. Säännösten ehdotetaan olevan voimassa 

30.6.2023 saakka. 

Hyvinvointiala HALI pitää lakiesitystä perusteltuna ja tarpeellisena. 

 

Rokotusten toimeenpanon helpottamiseksi rokotteiden jakelukäytäntöjä yksityisille helpo-

tettava 

Rokottamisen toimeenpanosta Hyvinvointiala HALI ry toteaa, että tällä hetkellä tilanne valta-

kunnallisesti vaihtelee suuresti eri kunnissa ja sairaanhoitopiireissä. Joillain alueilla yksityiset 

palveluntuottajat ja työterveyshuolto on otettu laajasti mukaan rokottamaan, joissain kunnissa 

yhteistyötä ei ole. Covid-19 -rokotteet ovat valtion omistamia, ja rokottamisen järjestämisvas-

tuussa ovat kunnat. Palveluntuottajat ovat sopineet erikseen jokaisen kunnan tai sairaanhoito-

piirin kanssa siitä, miten rokoteaineita voidaan saada käyttöön, mikäli kunta on halunnut käyt-

tää yksityisiä palveluntuottajia apuna rokottamisessa. Jakelu on tapahtunut kuntien ja sairaan-

hoitopiirien sairaala-apteekkien ja lääkejakelukeskusten kautta. Suurimmat yksityiset palvelun-

tuottajat ovat valtakunnallisia toimijoita, joilla on tehokkaat koko maan laajuiset jakelukana-

vansa, joita käytetään muun muassa influessarokotteiden jakelussa. Näiden kanavien käyttämi-

nen ei ole ollut mahdollista, vaan jakelua varten on pitänyt luoda uusia logistisia järjestelyjä. 

Rokotejakelu olisikin tärkeä vihdoin avata suoraan THL:n kanavista valtakunnallisten palvelun-

tuottajien olemassa oleviin logistisiin kanaviin. Koronarokottamisessa olisi myös tarkoituksen-

mukaista käyttää uusinta rokoteversiota, joka on teholtaan ja käytettävyydeltään nykyisessä 

epidemiatilanteessa parempi verrattuna vanhempiin versioihin. Uusien rokote-erien jakelu pal-

veluntuottajille onnistuisi parhaiten ja nopeimmin suoraan THL:n kanavista ilman kuntien väli-

varastointia ja säästäisi myös kustannuksia. Olisi tärkeää, että päätöksentekijät ja lainsäätäjät 

kannustaisivat rokotusten toimeenpanoa tähän suuntaan terveydenhuollon voimavarojen te-

hokkaan hyödyntämisen parantamiseksi. 
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Hyvinvointiala HALI edistää yksityisten sosiaali- ja terveysalan ja varhaiskasvatuksen palveluja tuotta-
vien yritysten ja järjestöjen toimintaedellytyksiä ja neuvottelee alan yleissitovat työehtosopimukset. Se 
myös neuvoo jäseniään työoikeudellisissa ja elinkeinopolitiikan kysymyksissä. HALIn noin 1600 jäsentä 
työllistävät yli 100 000 sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaista. Liiton jäsenet tuottavat mm. vanhus-
palveluita, lasten, nuorten ja varhaiskasvatuksen palveluita, lääkäripalveluita, kuntoutusta, suun tervey-
denhuoltoa, päihde- ja mielenterveyspalveluita sekä toimivat alan järjestötyössä. HALI on Elinkeinoelä-
män keskusliiton jäsen. 
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